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Doskonała terapia nowotworowa

Naukowcy z Fred Hutchinson Cancer Research Center natrafili na potencjalnie “doskonałą”
terapię antynowotworowom, której pierwsze testy klinicznej wykazują skuteczność w 9 na
10 przypadkach zaawansowanej białaczki.
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Terapia ta polega na pobraniu z organizmu pacjenta komórek odpornościowych (limfocytów T),
a następnie dodaniu do nich cząsteczek receptorów czyli chimerycznych receptorów antygenu, które
to potrafią wykryć rakowe komórki, po czym ponownie wprowadzić jej do chorego organizmu.
Zmodyfikowane w ten sposób limfocyty T są w stanie skutecznie atakować komórki rakowe, tak
jakby były patogenem w naszym organizmie czyli tracą one swoją główną broń przeciwko układowi
odpornościowemu. Innymi słowy przestają być dla niego widoczne. Póki co nie wiadomo czy remisja
będzie się utrzymywała u wyleczonych pacjentów, nie mniej jednak wszystko na to wskazuje.

Źródło: BBC
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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